水質監視装置
自動測定
（濁度、色度、残留塩素、水圧、pH、水温）
QW
型式
水道水の水質を遠隔で連続的に自動測定
メンテナンス性の向上
（保守、交換部品を扉側に集中配置）

外形寸法図
キャビネット内配置図
型式表示
-50□□ ■ 5項目測定
 （3項目 +水圧、pH、水温から2項目選択）
P  : 水圧（fluid pressure）
H : pH（水素イオン指数）
T : 水温（water temperature）
-40 0□ ■ 4項目測定
 （3項目 +水圧、pH、水温から1項目選択）
P  : 水圧（fluid pressure）
H : pH（水素イオン指数）
T : 水温（water temperature）
-30 0 1 ■ 3項目測定 （濁度、色度、残留塩素）
キャビネット内 中扉側内面 外扉側内面
東 　 北 　 支 　 店
名　古　屋　支　店
中 国 ・ 四 国 支 店
九 州 支 店
東 日 本 事 業 所
西日本事業所（倉敷）
西日本事業所（福山）
ＴＥＬ.03 -5825 -7360  FAX .03 -5825 - 5591
ＴＥＬ.022 -711 -7535
ＴＥＬ.052 -565 -0070
ＴＥＬ.086 -440 -1580
ＴＥＬ.092 -263 -1671
ＴＥＬ.043 -262 -4238
ＴＥＬ.086 -447 -4596
ＴＥＬ.084 -945 -3568
ＦＡＸ.022-711-7534
ＦＡＸ.052-565-0072
ＦＡＸ.086-447-3309
ＦＡＸ.092-263-1675
ＦＡＸ.043-262-4296
ＦＡＸ.086-447-4605
ＦＡＸ.084-945-5054
東 京 支 社 〒111-0051　東京都台東区蔵前2-17-4（JFE蔵前ビル2階）
本 社 ・ 本 社 工 場
水 環 境 事 業 部
〒663-8202　兵庫県西宮市高畑町3-48
ＴＥＬ. 0798 -66 -1502  ＦＡＸ.0798 -65 -7025
JC-QW6000-02B 23 .03 .1000Ⓙ
※ カタログ仕様は改良のため予告なく変更することがございます。
URL :https: //www.jfe-advantech.co.jp/
表示画面
流量計